
Zarządzenie Nr 889/24 
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

 
z dnia 16 grudnia 2024 r.  

 
w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości gruntowej, 
położonej w Czerwionce-Leszczynach, obręb Czerwionka na rzecz gminnej 
jednostki organizacyjnej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 18 oraz art. 35 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) 
     

zarządzam, co następuje:   
 

§ 1. 
 
Przeznaczam do oddania w użyczenie na rzecz gminnej jednostki organizacyjnej 
nieruchomość gruntową niezabudowaną, oznaczoną geodezyjnie jako działka  
o numerze 2596/189, położoną w Czerwionce-Leszczynach, obręb Czerwionka,  
dla której Sąd Rejonowy w Rybniku prowadzi księgę wieczystą nr GL1Y/00124598/5, 
z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych – zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. 
 

1. Wykaz, o którym mowa w  §1 niniejszego zarządzenia, zostaje podany  
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny przy ul. Parkowa 9 na okres  
21 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia oraz zamieszczenie  
na stronach internetowych tutejszego Urzędu: www.bip.czerwionka-
leszczyny.pl oraz www.czerwionka-leszczyny.pl.  

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości  
przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, 
na terenie którego położona jest nieruchomość - ,,Infopublikator”. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Mienia i Geodezji Urzędu 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.       
      

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

Burmistrz Gminy i Miasta  

Czerwionka-Leszczyny 

Wiesław Janiszewski



Załącznik do Zarządzenia Nr 889/24 

             Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
             z dnia 16 grudnia 2024 r. 

WYKAZ 
 

nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, położonej w Czerwionce-Leszczynach, obręb Czerwionka, 
przeznaczonej do oddania w użyczenie na rzecz gminnej jednostki organizacyjnej  

 

Lp 

Położenie 
nieruchomości 

nr księgi 
wieczystej 

Oznaczenie według 
katastru nieruchomości 

Pow. 
działki 
[ha] 

Przeznaczenie 
nieruchomości  

w miejscowym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Opis nieruchomości 
Sposób 

zagospodarowania 
nieruchomości 

Forma oddania 
nieruchomości 

Ark Nr działki Użytek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

Czerwionka-
Leszczyny,  

obręb Czerwionka 
GL1Y/00124598/5 

1 2596/189 B 0,5156 

Teren ogródków 
działkowych  

(symbol C5.ZD) 
 

Dodatkowe informacje: 
 

Granica III kat. 
przydatności terenu  

pod zabudowę; 
Obszar i teren górniczy  

dla złoża węgla 
kamiennego Dębieńsko I; 
Strefa płytkiej historycznej 

eksploatacji  
(do 100m) 

 

Nieruchomość 
zabudowana, położona 

na terenie płaskim, dojazd  
od ul. Kopalnianej 

Z przeznaczeniem 
na realizację zadań 

statutowych jednostki 

Zawarcie aneksu  
do umowy użyczenia  

z dnia 31 grudnia  
2014 r. zawartej 

na czas nieoznaczony, 
ze względu na zmianę 

przedmiotu umowy 

 
UWAGA: Szczegółowe warunki oddania w użyczenie stanowią integralną część umowy użyczenia z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Czerwionka-Leszczyny  
Wiesław Janiszewski  


